Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

CONVOCAÇÃO 019/2012

O Diretor-Geral do Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria nº 08/2009, CONVOCA os Conselheiros do Câmpus eleitos

conforme Edital 51/2012 e os Diretores do IFRS – Câmpus Porto Alegre a participarem de

Reunião Extraordinária a realizar-se em 16 de julho de 2012, segunda-feira, às 14h, na Sala

de Convenções do 9º andar, cuja pauta inclui:

– Posse dos Conselheiros eleitos;

– Apreciação do Plano de Ação 2013 deste Câmpus, para posterior envio para

análise e aprovação do CONSUP, em reunião a ser convocada ainda neste mês pela Presidenta

do mesmo; e

– Assuntos gerais.

Porto Alegre, 11 de julho de 2012.

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br